



Lubomierz, 23.03.2018r.

Nazwa oraz adres Zamawiającego.
Gmina Lubomierz,
ul. Plac Wolności 1
59-623 Lubomierz
Tel. (75) 7833166, (75) 7833151
Faks (75) 7833167
E-mail: ugim@lubomierz.pl
str. www.lubomierz.pl

Dotyczy : znak sprawy : ZP.271.2.2018

„Zarządzanie projektem - Koordynator Projektu Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego miasta oraz modernizację zabytkowych budynków przy Placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1.” realizowanego z finansowym wsparciem z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr 6 „Infrastruktura spójności społecznej”, działanie 6.3. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów”, poddziałanie 6.3.3. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów-ZIT AJ.”

W nawiązaniu do zapytania Wykonawcy , Zamawiający informuję :

1. Wykonawca "Posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. Umowa ubezpieczenia nie może zawierać żadnych udziałów własnych ani fransyz." Czy ubezpieczenie OC powinno obejmować odpowiedzialność deliktową czy kontraktową? Jakie kody PKD działalności (w CEDiG lub KRS wykonawcy) powinny być objęte polisą ubezpieczeniową OC?

Odpowiedź : Umowa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ma obejmować odpowiedzialność deliktową i kontraktową. Umowa odpowiedzialności cywilnej ma obejmować PKD z którego Wykonawca będzie świadczył usługę Zamawiającemu.

2. "Świadczyli w okresie ostatnich 5 lat , co najmniej 1 usługę polegającą na rozliczaniu/kierowaniu /zarządzaniu projektem dotyczącym rewitalizacji."

Czy praca na stanowisku inspektora (UMWD) w charakterze tzw. "opiekuna projektu" w którego zakres obowiązków wchodziły m.in. czynności związane z rozliczeniem wniosków o dofinansowanie ich weryfikacja i akceptacja będą uznane za spełnienie ww. kryterium?

Odpowiedź : w.w. kryterium nie będzie uznane za spełnienie kryterium.

3. Czy praca koordynatora / kierownika projektu przy projektach inwestycyjnych obejmujących swoim zakresem m.in. roboty budowlane, będą uznane za spełnienie ww. kryterium?

Odpowiedź : w.w. kryterium nie będzie uznane za spełnienie kryterium.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Lubomierz

Wiesław Ziółkowski

GMINA LUBOMIERZ

Plac Wolności 1, 59-623 Lubomierz

tel. 75 78 33 166 , fax 75 78 33 167

REGON 230821658 — NIP 616-12-76-526